D®EJEPAJIBHOE ATEHTCTBO KEJIE3HOJIOPOXXKHOI'O TPAHCIIOPTA

DegepanbHoe rocyIapeTBenHoe Orom:keTHOE 00pa3oBaTeIbHOE YYpexaeHne
BbICLIEro 00pa3oBaHus

«Mpryreknii TOCYAapCTBEHHDII YHHBEPCHTET My Teil coo6mennsy

Hudopmanus o6 OpTaHH3ALHH KYJIBTYPHO-MaCCOBOIi, Gu3KynsTYpHOI 1 CIIOPTHBHOM,
0310POBHTEBHON PaboThl co cTymenTamu HUpl YIIC (Kommnnexc) 3a 2018 rop.

(TBIC.pYO.)

[_HaHMCHOBaHHe MEpONPUSITHI

Cymma 3a 2018 rog,

(cTyaeHTBI

BIIO)

Cymma 3a 2018 roz,
(crynentsi CITO)

[Ipogenenne meponpusruii B
pPaMKax NaTpHOTHYECKOro, U
AYXOBHO-HPaBCTBEHHOTO
BOCITHTaHUS CTY/IeHTOB Byaa,
cornacHo KommiexcHomy mmany
BOCHHUTATENILHOH paGoTHL

16274,

9

5714,2

Bromxker

Buebromxer

Bromker

BreGromxeT

6764,1

9510,8

1861,3

38529

Opranuzarms u nposeenue
CTYAEHYECKUX (H3KYIBTYpPHO-
MAcCCOBBIX IIPOEKTOB: JILLKHS
Poccnu, Kpoce naruu,
Crynenveckas 3uma u .1,
ITporenenue BOCHHO-CIIOPTHRHBIX
urp: «3apuunay, «Ciaysxy Poccumy,
IlpuoGperenne cnoprusroro
HHBEHTAPs1, YOPMEI 17151 Kade pbl
PU3KYIBTYpEIL.

550,6

766,0

Bromxer

Brebromker

bromxer

Brebwopxer

46,0

504.,6

88,1

6779

YuacTHe B CIOPTHBHBIX
MEPONIPHATHSAX, HAIIPABJICHHEIX Ha
Pa3BUTHE CTYCHYECKOTO CIOpTa:
00JIACTHBIX, PErHOHATBHBIX,
(bemepanbhbIX H ApyrEX
IIEPBEHCTBAX U YeMIIHOHATAX.
[IpuoGperenue hpopmer u
CIIOPTHBHOTO MHBEHTAPS IS
KOMaH/I,.

34716

2100,8

Bromker

BrebGromkeT

Bromxer

Brebomxker

1144.6

23270

505,8

15950

Opranusanus u npoeeneHue
MEPONPUATHS, HAIIPABJIEHHOTO HA
0310pOBJIEHHE CTYA€HTOB, B pAMKaX
«JIHA 3710pOBBSY

601,0

2316

Bromxer

Buebomxer

bromxker

Buebouker

1.0

600,0

11,0

220,6

BCET'O

20898,

1

8812,6

Brogker

Buetrogxer

Bromxer

Bue6ro ket

33,7

129424

2466,2

6346,4
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B.B. Muxaiinos

JI. U. Amomenxo




